2

Агентство по регулированию цен и тарифов
 Ульяновской области

П Р О Т О К О Л

01.06.2021                                                                                                                            № 16-К

г. Ульяновск

заседания Правления
 Агентства по регулированию цен и тарифов
 Ульяновской области

Председатель – Филин А.В.
Секретарь – Никитина Е.И.

Присутствовали:
Першенков С.В. – земеститель руководителя Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.
Солодовникова Е.Н. - начальник отдела регулирования теплоэнергетики
и газоснабжения Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.
Коростелева А.Н. - начальник отдела регулирования электроэнергетики Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.
Павлова О.В. - начальник отдела ценообразования в непроизводсвенной сфере Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.
Стеклова П.В. - начальник отдела правового обеспечения и осуществления контроля Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.
Салихова Г.Ж. – специалист-эксперт отдела товарных рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по Ульяновской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.	О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 03.12.2020 № 120-П.
Докладчик – Вавилина О.А.  – ведущий консультант отдела регулирования жилищно-коммунального комплекса Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

1. СЛУШАЛИ:
Вавилину О.А. – о внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 03.12.2020 № 120-П.
Вавилина О.А. доложила, что в связи с передачей полномочий по обслуживанию водопроводных сетей на территории МО «Поливановское сельское поселение», необходимо внести изменения в  приказ от 03.12.2020 № 120-П «Об утверждении производственной программы  в сфере холодного водоснабжения  и об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение)  для Общества с ограниченной ответственностью «Барышская водяная компания» на 2021 год».

РЕШИЛИ:
1.1.	Утвердить проект приказа Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области «О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 03.12.2020 № 120-П». Проголосовали: «За» - 7 чел., «Против» – 0 чел.
1.2.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Председатель  			     	           			                              А.В.Филин

Секретарь								                        Е.И.Никитина

[bookmark: _GoBack]Вавилина О.А._______________